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Valtionavustuksen myöntämättä jättäminen TVT:stä kiinteä osa koulun arkea
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 Valmistelija: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen,
 puh. 050-556 5934, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Opetushallitus on 19.4.2016 julistanut haettavaksi valtionavustusta
in no va tii vis ten oppimisympäristöjen edistämiseen esi- ja pe rus ope-
tuk ses sa. Heinolan kaupunki on 17.5. hakenut 42 400 euroa val tion-
avus tus ta TVT:stä (tieto- ja viestintätekniikka) kiinteä osa koulun ar-
kea -hankkeeseen ajalle 1.8.2016 - 30.6.2016, hankkeen ko ko nais-
kus tan nuk set ovat 53 000 eu roa.

 Hankkeen tavoitteet:
1. TVT-oppimisympäristöstä kiinteä osa normaalia koulun ja esi-

ope tuk sen arkea
2. TVT-oppimisympäristön parantaminen tukemaan esiopetuksen

ja koulujen monialaisten oppimiskokonaisuuksien to teut ta mis-
ta. Varmistetaan laaja-alaisten oppimistavoitteiden to teu tu mis ta
TVT:n osalta. Kehitetään työtapaa, jossa koulun ja esi ope tuk-
sen oppilaat luokkatasosta riippumatta työskentelevät yh des sä
ilmiöpohjaisten projektien parissa.

3. Luoda pedagoginen jatkumo esiopetuksesta peruskoulun lop-
puun saakka esiopetuksen ja koulujen yhteistyönä.

4. Fyysisten luokkatilojen/oppimisympäristöjen muokkaaminen
vas taa maan uuden opetussuunnitelman oppimiskäsitystä (mm.
monipuoliset oppimisympäristöt, oppilaiden osallisuus). Van-
hois sa rakennuksissa on perinteiset tilaratkaisut, ta voit tee na on
löytää uusia tapoja käyttää tiloja. 

 Oppimisympäristöjen monipuolisella kehittämisellä tuetaan toi min ta-
kult tuu rin muutosta kohti opetussuunnitelman käsityksiä oppimisesta
ja opettamisesta. Sähköisistä oppimisympäristöistä pyritään saa-
maan kiinteä osa normaalia koulun ja esiopetuksen arkea kaikissa
yk si köis sä. Opettajien ja oppilaiden TVT-mentoritoiminnalla tuetaan
op pi lai den oppimista, päivittäisiä opetusjärjestelyjä sekä henkilöstön
osaa mi sen kehittämistä.

  Hakulomake on nähtävänä kokouksessa ja ennen kokousta opetus-
ja koulutuspalveluissa. 

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä val-



tion avus tuk sen hakemisen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
Sivla 24.08.2016 § 125 Valmistelija: koulutusjohtaja Johannes Rinkinen,
 puh. 050-556 5934, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Opetushallitus on 30.6.2016 päättänyt olla myöntämättä val tion avus-
tus ta TVT:stä kiinteä osa koulun arkea -hankkeeseen.

  Opetushallituksen päätös on nähtävänä kokouksessa ja ennen ko-
kous ta opetus- ja koulutuspalveluissa.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä Ope-
tus hal li tuk sen päätöksen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


